令和２年１０月
お客さま 各位

島田掛川信用金庫

窓口で当日中のお振込みを希望するお客さまへのお願い

いつも島田掛川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和２年１１月２日（月）から窓口で当日中のお振込をご希望のお客さまは、

１３時３０分までにご用命くださいます様、お願い申し上げます。

 なお、緊急の場合は、その旨お伝えください。

お振込みにつきましては、ＡＴＭのご利用が窓口に比べ手数料が安く、即時振込対応等

便利になっております。

ご不明な点がごさいましたら窓口までお問合せください。

 今後とも、島田掛川信用金庫をご愛顧いただきますようお願いします。